

FECHA	FACTURA
08 de Septiembre del 2021 22:14:42	IMAUU8436
FOLIO FISCAL	
F416EC96-A65C-4961-A201-88A9937E398C	

CLIENTE

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AGROPECUARIA LA FORTUNA, S. A.
DE C. V.
R.F.C. CLIENTE: AFO840718MC9
USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750954606399	47131811- Productos de lavandería	8	SUAVIZANTE	H87-Pieza	PIEZAS	\$10.56	\$84.48	
			Base: 84.48,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$13.52		
000750108092113	53131623- Productos depilatorios o para remover vello	1	CREMA DEPILA	H87-Pieza	PIEZAS	\$91.38	\$91.38	
			Base: 91.38,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$14.62		
000750100014910	50181904-Pan seco o cascarras de pan o pan tostado (crotones)	1	PAN MOLIDO	H87-Pieza	PIEZAS	\$21.00	\$21.00	
			Base: 21.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750182155024	47131829- Limpiadores de baños	1	WIESE 2PACK	H87-Pieza	PIEZAS	\$10.78	\$10.78	
			Base: 10.78,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$1.72		
000750106270002	50465525- Pimentón jalapeño enlatado o envasado	1	MORENA JALAP	H87-Pieza	PIEZAS	\$28.00	\$28.00	
			Base: 28.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750102600537	47131811- Productos de lavandería	5	ZOTE BARRA	H87-Pieza	PIEZAS	\$12.67	\$63.36	
			Base: 63.36,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$10.14		
000750102541510	47131829- Limpiadores de baños	2	PINOL PAS	H87-Pieza	PIEZAS	\$10.26	\$20.52	
			Base: 20.52,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$3.28		
000750183910626	53131600- Baño y cuerpo	1	OBAO ROLLON	H87-Pieza	PIEZAS	\$22.41	\$22.41	
			Base: 22.41,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$3.59		
000000007502495	53131606- Desodorantes	1	REXONA V8	H87-Pieza	PIEZAS	\$36.64	\$36.64	
			Base: 36.64,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$5.86		
000750043511494	53131602- Artículos para el cuidado del cabello	1	PANTENE ACON	H87-Pieza	PIEZAS	\$90.52	\$90.52	
			Base: 90.52,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$14.48		
000007160300280	53131617- Implementos para la manicure	1	KIT MNCUR NS	H87-Pieza	PIEZAS	\$48.28	\$48.28	
			Base: 48.28,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$7.72		

MG: TICKET No: 597260537004924610205

TOTAL CON LETRA
(QUINIENTOS NOVENTA Y DOS PESOS 30/100 M.N.)

TOTAL	
SUBTOTAL	\$517.36
002-IVA 16.000000%	\$74.94
002-IVA 0.000000%	\$0.00
TOTAL	\$592.30

CADENA ORIGINAL
1.1 F416EC96-A65C-4961-A201-88A9937E398C 2021-09-08T22:15:42 SST060807KU0 ogGFs5wJ48wpssfw satiD3U/pp+N/8P153bpTabWNQiIZQzbzL7P7uzAxgeKyVntjYm9mk2cvQg/faUqECFR+TS5czo9sdPW6mog70FUExl1R+gOCxKYpCWdeo+uSEF+3mPPVVdoRREC�HJZDBTMXNdn9/VUMJ3+eK8TpeHCSV/bltDZXQR19s6XhSPx/zoZOJ+9L5+0WHN0i0Q1tb/mV9pRU4UiB++7a8V+asVpq2GcxoVjdRpy4CINdSPrRBDhFPy6IsMg5/94LgHtcMxqKA1oqz3Q3GT8MBHnjjIqFrQnBpkZz/c/Ud2p1nfwYDiLw8IEcr/JTQxbE3i1yroh+A== 00001000000506202789

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
ogGFs5wJ48wpssfw satiD3U/pp+N/8P153bpTabWNQiIZQzbzL7P7uzAxgeKyVntjYm9mk2cvQg/faUqECFR+TS5czo9sdPW6mog70FUExl1R+gOCxKYpCWdeo+uSEF+3mPPVVdoRREC�HJZDBTMXNdn9/VUMJ3+eK8TpeHCSV/bltDZXQR19s6XhSPx/zoZOJ+9L5+0WHN0i0Q1tb/mV9pRU4UiB++7a8V+asVpq2GcxoVjdRpy4CINdSPrRBDhFPy6IsMg5/94LgHtcMxqKA1oqz3Q3GT8MBHnjjIqFrQnBpkZz/c/Ud2p1nfwYDiLw8IEcr/JTQxbE3i1yroh+A==

SELLO DIGITAL DEL SAT
Zd10/HISk6fvJf9HXP3rgDyXHv17qUAJo0jY+4xzvoDvZghUJPKrlNR+Tw4dyQVUKOvkPB55XUgNYQJ8MXpPc8gHSQg+VRrrFnezvVyEntuNDf3t61O9SVYgxm/CvX52vf0BNJ/whpBaB7cv7hRPdDpC9aONoirKfoTDA2sPXg3I9OPmeMXwsOuDPHS+eLihu1I2D72jbVm1rzDV/OAh9P//+Ro2PexdQEYM4emUHpeYmn3a0UBK6DC0X6h1380ZNe1D7zhVKrfVAcoSKHkHdP07NTje/h/QAgYSWMCz1iSM1XutvnoaHr3DOITXiGq94s0Na43cT8roAvBOT+Ss0w==

	Lugar, fecha y hora de emisi3n:	75160 a 08 de Septiembre del 2021 22:14:42	Moneda:	MXN
	Fecha y hora de certificaci3n:	08 de Septiembre del 2021 22:15:42	Tipo de cambio:	\$1
	No. de serie del certificado del emisor:	00001000000507245944		
	No. de serie del certificado del SAT:	00001000000506202789		
	M3todo de pago:	PUE-Pago en una sola exhibici3n		
	Forma de pago:	28-Tarjeta de d3bito		
	Condiciones de pago:	Inmediato		